
Zarządzenie Nr 31/09 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 18 maja 2009 r. 
 
 

w sprawie dnia wolnego od pracy w dniu 12 czerwca 2009 r. 
  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam: 

 
§ 1 

 
W dniu 12 czerwca 2009 r. (piątek) Urząd Gminy i Miasta w Ozimku będzie 

nieczynny. 

 
§ 2 

 
Pracownicy Urzędu Gminy i Miasta z tytułu nie świadczenia pracy w dniu  12 

czerwca 2009 r. otrzymują dzień wolny od pracy, z zachowaniem prawa do 

wynagrodzenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem jego podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
         
          


